上海市成人教育协会

关于组织参加2012年全民终身学习活动周
全国总开幕式的通知

各区（县）协会、各有关单位：

为全面落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020年）》精神，加快发展继续教育，推进全民学习、终身学习的学习型社会建设，由教育部职业教育与成人教育司、中国成人教育协会、中国教科文全委会秘书处和各参与城市共同主办的2012年全民终身学习活动周将于2012年10月在全国各城市陆续开展。 “2012年全民终身学习活动周全国总开幕式”将于2012年10月11日—12日在四川省成都市举行。根据中国成人教育协会《关于组织参加2012年全民终身学习活动周全国总开幕式的通知》中成协［2012］第10号文）精神，经市学习办同意，现将组织本市人员参加全国总开幕式的有关事项通知如下：
一、出席人员：
本市各区（县）协会负责人，或学习办相关负责人一人参加。承办过历届上海市全民终身学习活动周开幕式的区可二人参加。
各有关单位出席人员直接报我会秘书处。

由市学习促进办相关负责人担任领队。
二、日程安排：

10月10日报到：成都市太成宾馆(成都市武侯祠大街83号，宾馆电话：028-85556688)；

10月11—12日观摩全民终身学习活动周全国总开幕式；

10月13日－14日考察四川省和成都市地区社区教育；

10月15日返程。

三、费用：交通、食宿自理。会务费（会议考察活动）每人1800元。

为方便集中前往，由我会统一办理往返机票。请各区（县）参加总开幕式的代表填好回执于9月20日（星期四）前发往联系人电子邮箱。

自行前往的代表请于10月10日到达。宾馆乘车路线及会议相关情况可查询中国成人教育协会网站 www.caea.org.cn 。
联系人：桂 林

手机：13818662789  电子邮箱：guilin08@hotmail.com 。
附件：“2012年全民终身学习活动周全国总开幕式”参会回执

上海市成人教育协会

二O一二年九月十五日
附件：
2012年全民终身学习活动周全国总开幕式

参 会 回 执

	姓    名

	性 别

	年 龄

	民族

	电    话

	手 机

	传 真

	举办活动周城市代表   □
	观摩学习城市的代表   □
	其他代表    □

	工作单位

	职 务

	通讯地址

	邮 编

	E—mail

	住宿需求
	太成宾馆 200间
	标间（400元/天/人）□
	标间拼房(200元/天/人) □

	天邑国际酒店
	单间（480元/天/人）   □
	标间拼房(240元/天/人)□

	其他要求
	清真  □         素食□          预定回程票  □

	会议结束
	 2012年10月12日午餐后

	备注

注：
（1） 请务必于2012年9月20日前将参会回执以电子邮件发送至本会联系人邮箱：guilin08@hotmail.com 。

（2） 由于太成宾馆只有200个房间，所以具体住宿宾馆根据会务组安排，如天邑国际酒店等。

（3）会议报到时间：2012年10月10日9:00——22:00

（4）《会议回执》电子表格请在www.caea.org.cn下载。